DATENBLATT
AZ 16 ZVK-M20-1762
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
52 mm x 90 mm x 30 mm
Unverselle Codierung
hohe Lebensdauer
hohe Kontaktsicherheit bei niedrigen Strömen

Lieferumfang
Lieferumfang Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 16-(1)ZV(2)K-(3)-(4)-(5)
(1)
ohne 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
ohne Rückstellkraft
R Rastkraft 30 N
(3)
G24 mit LED (nur bei Ausführung mit einem Schließer- und
einem Öffnerkontakt möglich.)
(4)
M16 Leitungseinführung M16
M20 Leitungseinführung M20
ST Stecker M12, 4-polig, unten
STL Stecker M12, 4-polig, links
STR Stecker M12, 4-polig, rechts
(5)
2254 Rastkraft 5 N
1762 Frontmontage
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz16f01
| 471,8 kB | .jpg | 165.806 x 268.817 mm - 470 x 762 Pixel - 72 dpi
| 115,4 kB | .png | 74.083 x 119.944 mm - 210 x 340 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1az16g05
| 140,4 kB | .jpg | 352.425 x 444.147 mm - 999 x 1259 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kaz16s01
| 19,8 kB | .cdr |
| 2,0 kB | .png | 74.083 x 25.753 mm - 210 x 73 Pixel - 72 dpi
| 52,0 kB | .jpg | 352.778 x 123.119 mm - 1000 x 349 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: k1o1sk01
| 52,2 kB | .jpg | 352.778 x 143.581 mm - 1000 x 407 Pixel - 72 dpi
AVS Schmersal Vertriebs GmbH, Biróstraße 17, A-1230 Wien
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.